ICS 93.040
P 28
备案号：
中 华 人 民 共 和 国 交 通 运 输 行 业 标 准
JT/T  1090—2016
桥梁用填充型环氧涂层钢绞线
挤压锚固拉索
Filled epoxy-coated strand cable with swaging anchorage for bridge

JT/T  1090—2016
4.4  型号
挤压锚固拉索的型号表示方法见图6。
图 6 挤压锚固拉索的型号表示方法
示例1:
19根φ15.2mm填充型环氧涂层钢绞线组成索体，两端锚具为可调式(A 型)的挤压锚固拉索标记为：TGJ15-19AA。
示例2:
19根φ15.2mm填充型环氧涂层钢绞线组成索体，两端锚具分别为可调式(A 型)和固定式(B 型)的挤压锚固拉索
标记为：TGJ15-19AB。
5  技术要求
5.1  外观和尺寸
5.1.1  填充型环氧涂层钢绞线外观
填充型环氧涂层钢绞线表面应光滑，无破损、裂纹和机械损伤。
5.1.2  索体外观
索体护套外表面应无破损，护套外表面不应有凹陷大于1.0mm、 面积大于100mm² 的表面缺陷。
5.1.3  锚具外观
锚具螺纹连接副应能自由旋合，螺纹不应有任何损伤，外表面镀层不应有可视损伤。
5.1.4  索体外径
沿索体全长的HDPE 护套外径和厚度应均匀一致，外径偏差在-1mm～+2mm 之间。
TGJ 只
一企业体系代号(需要时标注);
—锚具结构类型代号： A 、B;
—钢绞线根数；
钢绞线直径，单位为毫米(mm);
一填充型环氧涂层钢绞线挤压锚固拉索代号。
5
5.1.5  拉索长度
挤压锚固拉索索长(L₀) 允许偏差(N)    应符合以下要求：
a)     L₀≤100m,NL       ≤0.020m;